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. KEPUTUSAN
MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 107/0/1997
TENTANG

PEMBUKAAN DAN PENEGERIAN SEKOLAH
TAHUN PELAJARAN 1995/1996

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN,

Mcnimbang hahwa untuk menunjang pelaksanaan wajib belajar pendidikan dasar 9 tahun dan meningkatkan daya tampung
bagi lulusan Sckolah Lanjutan Tingkat Pertama (SLTP), dipandang perlu menctapkan pembukaan dan
f' pencgerian sekolah tahun pelajaran 1995/1996.

Mengingal 1. Undang-undang Nomor 2 Tahua 1989;

20 Peraturan Pemerintah :

a. Nomor 27 Tahun 1990:
Nomor 28 Tahun 1990.
Nomor 29 Tahun 1990:
Nowor 72 Tahun 1991:
Haonor 39 Tahur 1992.
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Menctaphan

Persctujuan A !
wlujuan Menern Neps: ‘endavao - . ] ]
1997 gara Pendayagunaan Aparatur Negara dengan surat Nomor 3

. §

308/1/97 tanggal 8 April
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Pasal 1

f\!cn‘.h)'.‘ll;a‘ 'l.'an‘.;m Fanak-kanak (TK), Sekolah Luar Biasa (SLB), Sckolah Lanjutan Tingkat Pertama
(SLTPj, Sekolah Menengah Umum (SMU), dan Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Negeri.

Menecerikan SLB dan beberapa SLTP serta beberapa SMU Swasta tahun pelajaran 1995/1996.

Nania dan iokasi sekolah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2) tercantum dalam Lampiran
[ Keputusan ini

Pasal 2

an tata kerja TK, SLB, SLTP, SMU, dan SMK Negeri

Kedudukan. tugas, fungsi, susunan organisasi d
ana ditetapkan dalam Keputusan

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, masing-masing adalah sebagaim
Menieri Pendidikan dan Kebudayaan

iz Nomor 0295/0/1978;

h Nomor 0296/0/1978;

¢ wemor 0347071997

d Nomor 035/0/1997.

¢ Nosor 036/0/1997.

wpiran [l Keputusan

a dimaksud pada ayat (1) tercantum pada Lan
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Baean oreamsasi sckolah sebagaiman
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2. TK hegen
Indramayu

I3 SLE Negen
i Cileuny

i 4 SLTP Nege:: 17
Bogon

(®) SLIP Negeri 17
Cirebon

6 SLTP Nege:: 15

Sukahutni

7 SLTF Nagen 21
Sekasi

8 SLTF Neyen 22
Bekas

o

SLTP Negeri 23
Bekas:

SLB Pelathan
SGPLB Bandung

’.nt‘rramayu

Cileunyr Kotamadia Bandung
‘Cawi Kolamadia Bogor
Lemuhiomihak
Sasa-bhktr Ketamadia Cirebon
Sukaburm Hotamada Sukabumi
Bekas: Timur Kotamadia Bekasi
Bekas) Baray  Kotamadia Bekas
Jatasin 'Kotamadia Bekas:

Kabupaten Indramayu

1
1"
1"
1
1
17
11
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1
1"
1
11
11
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2301025210
41114235 2301.02:5220
11114236 23.01.02.5230
11.1.1 423623 01.02 5250
11114236 23 .01.02.5350

144798 25.01.02.5110
144208.23C1.02.5120
1.4.4298.23.01.02.5150
144208 2301025210
14429823 0102.5220
1.4.4298.22.01 02.5230
1.4£2982301.02.5250
1.4 4298.23.01.02.5350

1.1.4242 23.01.02.5110
114242 2301025120
11.424223.01.025150
114242 22.01,02.5210
1142422301 02,5220
11.4242.23.01 02.5230
114242 23.01 025250
1142422301 02.5350
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